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Scitec Nutrition Shake & Wait
55g

Cena 6,70 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec Nutrition Shake & Wait (saszetka 55g) to przepyszny pudding białkowy z dodatkowymi składnikami, idealny do
stosowania podczas okresów odchudzania.
Zawiera pełnowartościowe białka zwierzęce i dodatek protein kokosowych oraz szereg składników, które wspierają redukcję
tkanki tłuszczowej. Shake&Wait to produkt dla osób, które chcą redukować tkankę tłuszczową przy zachowaniu, zdrowego,
estetycznego wyglądu, bez niepotrzebnej redukcji tkanki mięśniowej, co sprawi, że ciało nie straci na jędrności, sprężystości.
Scitec Shake and Wait zawiera w składzie między innymi 

białko kokosa
koncentrat białek mleka
koncentrat białek serwatki
kazeina micelarna
glucomannan
chlorowodorek acetylo-l-karnityny
ekstrakt z zielonej herbaty (źródło EGCG i kofeiny)
błonnik jabłkowy
inulina
chrom
jod
enzym laktaza dla osób z problemami trawienia laktozy

Glukomannan jest niezwykle pomocnym składnikiem podczas niskokalorycznej diety - nasila proces redukcji wagi w sposób
skuteczny, gdy spożywamy go w porcji 3 gramów dziennie. Najlepsza opcja to stosowanie go w trzech dawkach po 1 g, przed
posiłkami, popijając 1-2 szklankami wody. Każda saszetka Shake & Wait zawiera 3 g glukomannanu, a więc zaleca się
spożywać po 1/3 saszetki 3 razy dziennie (rano w południe i wieczorem).
Wysoka zawartość białka i błonnika oraz dodatki przyspieszające tkankę tłuszczową i stabilizujące poziom cukru (jednocześnie
przeciwdziałające napadom głodu) - to wszystko sprawia, że produkt Scitec Shake & Wait nie tylko w bezpieczny sposób
zastąpi pyszny deser, ale także bardzo ułatwi nam proces odchudzania w sposób zdrowy, bezpieczny i przyjemny.

Składniki i wartości odżywcze dla poszczególnych wersji smakowych:
Gorzka czekolada i kokos: białko kokosa, koncentrat białkowy mleka, koncentrat białka serwatki (z mleka), koncentrat
miceralnej kazeiny (z mleka), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (10-12%), błonnik jabłkowy, glukomannan,
aromaty (gorzkiej czekolady, czekoladowy), inulina, chlorowodorek acetylo-l-karnityny, chlorek sodu, ekstrakt 8:1 z liści
Camellia sinesis, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), mikrogranulowana β-galaktozydaza (L-laktaza), jodek potasu,
pikolinian chromu
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Biała czekolada i kokos: białko kokosa, koncentrat białkowy mleka, koncentrat białka serwatki (z mleka), koncentrat
miceralnej kazeiny (z mleka), błonnik jabłkowy, biała czekolada w proszku 7% (sacharoza, masło kakaowe, pełnotłuste mleko
w proszku), glukomannan, aromaty (białej czekolady, waniliowy, kokosowy, migadałowy), inulina, chlorowodorek acetylo-
lkarnityny, chlorek sodu, ekstrakt 8:1 z liści Camellia sinesis, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), mikrogranulowana
β-galaktozydaza (L-laktaza), jodek potasu, pikolinian chromu    

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Zalecane dawkowanie:
Wymieszać 1/3 saszetki w 100 ml wody, wstrząsnąć w szejkerze aż do wymieszania szejka i odstawić na 30 minut, aż
zgęstnieje do postaci puddingu. Spożywać 3 takie porcje w ciągu doby, np. rano na czczo, po treningu, pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2017. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: biała czekolada - kokos , gorzka czekolada-kokos
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